
 

 

 

 KËSHILLI   BASHKIAK  BERAT 

                                                            Njoftim 

                                                                                                                 Berat, më   02 /  03  /2022 

               

                                              Ora 11 :00 

Lënda:   Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Berat në sallën e Këshillit 

Bashkiak                                                                                                        

I nderuar këshilltar! 

Ju njoftoj se ditën e mërkurë  më datë 02.03.2022 ,ora 11:00 do të zhvillohet mbledhja e rradhes 

së Këshillit Bashkiak ,e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të ligjit 139/2015,neni 53 pika 

4),me këtë rend dite: 

  

 

 Miratimi i proçesverbalit të mbledhjes datë 31.01.2022 

 

 1.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e Planit të Integritetit të Bashkisë Berat 

 

 2.Relacion dhe Projektvendim: “Për fillimin e proçedurave të shpronësimit me qëllim 

zgjerimin e varrezave publike në Burdullias Berat” 

 

 3.Relacion dhe Projektvendim: “ Mbi perdorimin e fondit të Sherbimit 

social,mbeshtetje financiare  ne raste te vecanta znj.Xhemile Ahmeti 

 

 4.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi përdorimin e fondit të Sherbimit 

Social,mbështetje financiare mbi përballimin e shpenzimeve të varrimit në raste 

fatkeqësie Znj.Margarita Zenuni” 

 

 5.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e listës së qytetarëve që përfitojnë 

bonus qiraje për vitin 2022” 

 

 6.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e propozimit  të dhënies së titullit 

“Qytetar Nderi pas vdekjes Z.Arjan Pushi” 

 



 7.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e propozimit  të dhënies së titullit 

“Qytetar Nderi pas vdekjes Z.Josif Dëna” 

 

 8.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e propozimit  të dhënies së titullit 

“Qytetar Nderi pas vdekjes Z.Gëzim Lamaj” 

 

 

 9.Të ndryshme 

 

 

Komisioni i Infrastrukturës,Shërbimeve,Transportit,Administrimit të Territorit  do 

të mblidhet ditën e martë  më datë 01/03/2022,ora 11:00(në bashki )  . 

 

Komisioni i Turizmit,Kulturës,Trashëgimisë Kulturore dhe vlerësimit të Figurave 

do të mblidhet ditën e martë  më datë 01/03/2022,ora 11:30(në bashki )  . 

 

Komisioni i Ekonomisë do të mblidhet ditën e  mërkurë  më datë 02/03/2022,ora 

10:00(në bashki )  . 

 

 

  

                                    

                                    N/KRYETAR  I KËSHILLIT BASHKIAK 

                                             

                                           ELONA HOXHA 


